	募集资金使用情况对照表

	2009年度

	编制单位：甘肃莫高实业发展股份有限公司
	
	
	
	

	募集资金总额
	                   457,990,000.00 

	变更用途的募集资金总额
	                    50,000,000.00 

	变更用途的募集资金总额比例
	10.92%

	承诺投资项目
	已变更项目，含部分变更（如有）
	募集资金承诺投资总额
	调整后投资总额
	截至期末承诺投入金额(1)
	本年度投入金额

	莫高国际酒庄项目
	　
	132,250,000.00
	182,250,000.00
	50,500,000.00
	2,593,246.29 

	葡萄酒营销网络建设项目
	　
	187,828,000.00
	187,828,000.00
	183,330,000.00
	3,446,819.80

	新增2万亩酿酒葡萄基地及榨汁发酵站项目
	　
	137,912,000.00
	87,912,000.00
	112,700,000.00
	18,910,934.82

	合计
	　
	457,990,000.00
	457,990,000.00
	346,530,000.00
	24,951,000.91


	用闲置募集资金暂时补充流动资金情况
	根据2009年1月6日第五届第十五次董事会会议及2009年1月23日召开的2009年第一次临时股东大会决议通过《关于公司继续使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，同意公司继续使用非公开发行股票闲置募集资金15,000万元暂时补充流动资金。公司承诺在保证募集资金项目建设的资金需要以及项目正常进行的前提下，不改变募集资金用途，承诺补充流动资金时间最长不超过6个月。本公司于2009年7月20日归还。

	
	根据2009年7月24日第五届第十五次董事会会议及2009年8月10日召开的2009年第二次临时股东大会决议通过《关于公司继续使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，同意公司继续使用非公开发行股票闲置募集资金14,000万元暂时补充流动资金。公司承诺在保证募集资金项目建设的资金需要以及项目正常进行的前提下，不改变募集资金用途，承诺补充流动资金时间最长不超过6个月。本公司于2010年2月10日归还。

	募集资金结余的金额及形成原因
	本报告期末募集资金余额279,211,339.76 元(包含利息收入)，为项目尚未投入的余额。

	募集资金其他使用情况
	无其他使用情况

	募集资金投资项目先期投入及置换情况
	根据2010年4月16日召开的第五届二十三次董事会决议，本公司以募集资金置换自有资金，总金额为45,086,686.38元。该次置换由保荐机构首创证券有限责任公司出具《关于甘肃莫高实业发展股份有限公司变更部分募集资金投向、用募集资金置换已投入募投项目的自有资金事项的保荐意见》。该置换尚需通过股东大会决议。

	
	
	
	
	
	

	注：该募集资金总额中包括已使用完毕的上次募集资金使用在莫高国际酒庄项目6,820.00万元。
	


